
سیدخلیل سجادپور- طی 6 روز گذشته 5 جــوان در 
نزاع‌های مرگبار در مشهد به قتل رسیدند که ریشه همه 

آن‌ها از خشم و عصبانیت سرچشمه می گیرد.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، پنجم تیر جاری، 
نــزاع مسلحانه ای در روستای جغری از توابع مشهد در 
حالی رخ داد که مشاجره لفظی و اختلافات همسران چند 
پسرعمو، آن ها را مقابل یکدیگر قرار داد و کار به تهدید و 
قرار نزاع کشید. پسرعموها که به دلیل جر و بحث های 
همسرانشان به شدت عصبانی شده بودند به قصد گرفتن 
زهر چشم از همدیگر وارد عمل شدند. در این هنگام عده ای 
به سمت منزل طرف مقابل حرکت کردند تا برای ایجاد ترس 
شیشه خودروها را بشکنند اما ناگهان صدای شلیک گلوله 
در فضا پیچید و نزاع مذکور شکل مسلحانه به خود گرفت. 
در این میان جوان 35 ساله ای به نام »حامد – ف« با اصابت 
حدود 80 گلوله ساچمه ای به قتل رسید و فرد دیگری نیز 
به شدت مصدوم شد. تحقیقات جنایی دربــاره این نزاع 
مرگبار که توسط قاضی دکتر صادق صفری صورت گرفت، 
بیانگر آن بود که گلوله ها از فاصله حدود 15 متری شلیک 
شده اند. در همین حال با راهنمایی های قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد، دوتن از متهمان این پرونده جنایی روز گذشته 
دستگیر شدند اما بررسی های تخصصی برای ریشه یابی 

این حادثه وحشتناک ادامه دارد.
بنابر گزارش خراسان، دومین نزاع مرگبار نیز هشتم تیر 
هنگامی رخ داد که جوان 18 ساله ای سوار بر موتورسیکلت 
وارد خیابان توس 33 شد و پرایدسواری را که در صحنه 
تصادف مشغول گفت وگوبا راننده پژو 206 بود با ضربه قمه 

به قتل رساند. بررسی های قاضی شعبه 208 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد نشان داد که موتورسوار مذکور و 
راننده پراید از قبل با یکدیگر درگیری داشتند و نزاع هایی 

بین آن ها رخ داده بود.
ــاره ماجرای سومین قتل  ــزارش روزنامه خراسان درب گ
حاکی است،نهم تیر گذشته پرایدسوارانی که در تعقیب 
موتورسوار 29 ساله ای بودند او را در منطقه کنه بیست و در 
یک تصادف عمدی واژگون کردند. آن ها سپس از خودرو 
بیرون آمدند و موتورسوار را با ضربه چاقو به کشاله ران به 

قتل رساندند و متواری شدند. 
تحقیقات قضایی با حضور قاضی صفری در محل وقوع 
جنایت آغاز شد و سرنخ هایی از متهمان فراری به دست آمد 

که تلاش برای دستگیری آنان ادامه دارد.
ــزارش روزنــامــه خــراســان، چهارمین جنایت  براساس گ
هولناک، بامداد روز گذشته در شهرک شهید رجایی مشهد 
هنگامی اتفاق افتاد که نزاع بامدادی دو جوان در طباخی 
)کله پزی( به عده کشی انجامید و چند جوان تبعه خارجی با 
قمه و شمشیر به جان هم افتادند. در این درگیری هولناک، 
»محمد – ر« )جوان 24 ساله( به قتل رسید و جوان دیگری 
نیز مصدوم شد. دقایقی بعد با گزارش این جنایت تکان 
دهنده به قاضی ویژه قتل عمد مشهد، بلافاصله قاضی 
صفری عازم مرکز درمانی شد بدین ترتیب تحقیقات قضایی 
برای شناسایی و دستگیری عاملان این نزاع وحشتناک 
ادامه یافت. طولی نکشید که گروهی از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی با هدایت و نظارت 
سرهنگ مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی( 

رصدهای اطلاعاتی را آغاز کردند و موفق شدند دو تن از 
عاملان نزاع منجر به قتل »وحید و امید- ت« را دستگیر کنند 
که در بازجویی های فنی یکی از متهمان دستگیر شده به 
ارتکاب جنایت اعتراف کرد و تلاش برای دستگیری دیگر 

متهمان فراری ادامه یافت.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، پنجمین جنایت 
در پی نزاع نیز صبح روز گذشته در بولوار توس در حالی 
رخ داد که راننده یک دستگاه سمند به نام »ایمان- الف« 
مشغول مسافرکشی بود در همین حال نزاعی بین او و افراد 
دیگری در اطراف میدان هفت خان بولوار شاهنامه رخ داد 
و طرف های مقابل شیشه عقب راننده 42 ساله را تخریب 
کردند. او پس از تماس با پلیس 110 به سمت کلانتری 
کاظم آباد رفت و در حالی که قفل فرمان را در دست داشت 
از خودرو پیاده شد و وسط جاده فریاد می زد »دزد! دزد!«  
واز سرباز نگهبان کلانتری خواست تا موتورسوارانی را 
که در تعقیبش بودند، متوقف کند ولی موتورسواران به او 
رسیدند و سرنشین موتورسیکلت با سنگ بزرگی که به سر 
راننده سمند زد او را نقش بر زمین کرد. دقایقی بعد با انتقال 
مجروح این حادثه به مرکز درمانی، تلاش ها برای نجات وی 

به نتیجه نرسید و او بر اثر شکستگی جمجمه جان سپرد.
این گزارش حاکی است، تحقیقات کارآگاهان اداره جنایی 
پلیس آگاهی خراسان رضوی برای دستگیری موتورسواران 
فراری در حالی ادامه دارد که روند صعودی پرونده های 
جنایی و به ویژه نزاع های مرگبار طی روزهــای گذشته، 
مشکلات حــادی را بــرای رسیدگی های سریع به وجود 

آورده است.
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در امتداد تاریکی

کیف مرموز! 
در حالی که کمتر از 2 سال به بازنشستگی همسرم 
باقی مانده بود به بهانه ماموریت، من و فرزندم 
را به یکی از کشورهای آسیایی برد اما مدتی بعد 
لوازم شخصی اش را برداشت و در حالی به مکان 

نامعلومی رفت که ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 50 
ساله که مدعی بود همسرش در یکی از ادارات 
دولتی اشتغال داشت اما بعد از مهاجرت به خارج 
از کشور او و فرزندش را رها کــرده است دربــاره 
سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: حدود یک سال 
قبل همسرم به بهانه ماموریت خــارج از کشور، 
همه ملک و املاک و حتی منزل مسکونی مان را 
به رهن واگذار کرد و به همراه تعداد زیادی سکه و 
طلا آن ها را درون کیف شخصی گذاشت و تحویل 
خواهرش داد تا در غیاب ما اقساط وام و تسهیلات 
بانکی را بپردازد و همچنین برای آن که سرمایه ما 
از بین نرود در صورت امکان برایمان سکه و طلا 
بخرد! خلاصه شوهرم حتی همه لوازم زندگی را 
فروخت و بدین ترتیب راهی خارج از کشور شدیم. 
آن جا دخترم را در مدرسه ایرانی ها ثبت نام کردم 
و زندگی خوبی داشتیم این درحالی بود که پسرم 
ــران ازدواج کــرده بــود و ما فقط به صورت  در ای
تلفنی با یکدیگر در ارتباط بودیم اما بعد از مدت 
کوتاهی تازه فهمیدم همسرم پس از مشاجره با 
مدیر آن اداره، از شغل خود استعفا کرده و ما را 
به بهانه ماموریت به خارج از کشور آورده است. 
این موضوع به شدت تعجب مرا برانگیخت چرا که 
کمتر از 2 سال به بازنشستگی او باقی مانده بود و 
همسرم می توانست بعد از بازنشستگی به خارج 
از کشور برود البته من هم برای زندگی در خارج از 
کشور رضایت داشتم اما فکر نمی کردم این گونه 

مهاجرت کنیم.
هنوز 6 ماه از زندگی مشترک ما در خارج از کشور 
نمی گذشت که روزی همسرم به من گفت: شما 
قصد ندارید به ایران بازگردید؟ به او گفتم نه! چون 
دخترم در حال تحصیل است! ولی او یک روز از 
منزل خارج شد و بدون آن که چیزی به من بگوید ما 
را ترک کرد. وقتی با گوشی تلفن همراهش تماس 

گرفتم گوشی را هم خاموش کرده بود.
در این شرایط به سفارت ایران رفتم و ماجرا را برای 
آن ها بازگو کردم. بعد هم با کمک کارکنان سفارت 
به همراه دخترم به ایران بازگشتم و به منزل پدرم 
رفتم چرا که شوهرم قبل از رفتن به خارج از کشور، 
همه لوازم زندگی را فروخته و خانه را هم به رهن 
داده بــود. چــاره ای نداشتم جز آن که به سراغ 
خواهر شوهرم بروم و از او بخواهم مقداری از طلا 
و پول های امانتی را به من بدهد اما تازه فهمیدم 
که خواهرشوهرم اقساط بانک را نپرداخته است 
و خانه را هم به مزایده گذاشته اند. در همین حال 
خواهرشوهرم کیف پول را انکار کرد و گفت: من 
کیفی از شوهر شما تحویل نگرفتم! او را پیدا کنید 

و خودتان درباره آن کیف سوال کنید! ...
با آن که یقین دارم همسرم کیف پول و طلاها را 
به خواهر شوهرم سپرده است اما اکنون حیران 
و سرگردان مانده ام و همسرم نیز با غیبت خود 
چنین مشکلاتی را برای ما به وجود آورده است 

و ...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: 
با صدور دستوری توسط سرهنگ احمد زمانی 
)رئیس کلانتری قاسم آباد مشهد( در پی ادعاهای 
این زن میان سال، واکاوی ماجرای کیف مرموز 
در دایره مشاوره و مددکاری اجتماعی کلانتری 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

لینک های جعلی همچنان باعث 
فریب و زیان شهروندان می شوند    

استان  فتای  پلیس  -رئیس  کرمانی  
کرمان  درباره جلوگیری از کلاهبرداری 
های پیامکی اظهارکرد: اگر با دریافت 
پیامی حاوی لینک از شما درخواست 
باز کردن و کلیک روی آن لینک شد به 
هیچ عنوان لینک را باز نکنید.  سرهنگ 
محمدرضا رضایی  ادامه داد: روزانه انواع 
پیامک های جعلی برای کاربران ارسال 
می‌شود که آن ها را با متنی جــذاب به 
انجام کاری مانند دریافت جوایز ویژه، 
پیگیری امور قضایی، دریافت سود سهام 
عدالت و... دعوت ‌کرده سپس کاربران 
به کلیک روی لینک‌های مختلف هدایت 
می‌شوند اما همین فرایند که در کمتر از 
چند دقیقه رخ می‌دهد، منجر به سرقت 

اطلاعات کاربران خواهد شد. 
ــزود: کــاهــبــرداران سایبری با  وی افـ
ارسال لینک‌های حاوی بدافزار که به 
اصطلاح به فیشینگ معروف است اقدام 
به سرقت اطلاعات شهروندان می کنند 

و طی آن با سرقت اطلاعات وارد شده 
ــران در صفحات جعلی،  ــارب تــوســط ک
حساب‌های بانکی قربانیان را خالی می 
کنند  یا حساب بانکی افراد را در اختیار 
می گیرند و اقدام به سوء استفاده از این 

حساب ها می کنند. 
سرهنگ رضایی توصیه کرد: شهروندان  
توجه داشته باشند که اگر پیامی دریافت 
ــاوی لینک بــود و ارســال  کــردنــد کــه ح
کننده به هر نحوی درخواست باز کردن 
ــت به هیچ  و کلیک روی لینک را داش
عنوان لینک را باز نکنند و پیام را حذف 
کنند. وی خاطرنشان کرد: بهتر است 
که اخبار روز جامعه را از منابع مطمئن و 
موثق پیگیری کنیم و توجه داشته باشیم 
لینک‌های گنجانده ‌شده در پیامک‌ها یا 
پیام‌های ارسالی در شبکه‌های اجتماعی 
خطرناک هستند و هر لحظه ممکن است 
خطرات مالی یا دسترسی‌های غیرمجاز 

به دنبال داشته باشند.

 مرگ 3 نفر 
در تصادف پیکان و تیبا

رئیس اورژانــس و مدیر حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی استان چهارمحال و بختیاری 
از فوت 3 نفر و مصدومیت 4 نفر در برخورد 
خــودروی پیکان و تیبا در محور لردگان ـ 
خانمیرزا خبر داد.به گزارش صد آنلاین 
محمود شمسی‌پور دهکردی گفت: حوالی 
ساعت ۸ صبح دیروز۱۱ تیرماه، تصادف 
خودروی تیبا و پیکان در محور لردگان به 
سمت خانمیرزا حوالی تنکلوره به مرکز 
)دیسپچ ( مرکز هدایت عملیات اورژانس 
گزارش شد.  رئیس اورژانس و مدیر حوادث 

دانشگاه علوم پزشکی استان چهارمحال 
و بختیاری با بیان این که آمبولانس‌های 
اورژانــس بلافاصله به محل حادثه اعزام 
شدند، افــزود: چهار مصدوم سانحه پس 
از انجام اقدامات درمانی مناسب برای 
کارشناسان  توسط  تکمیلی  اقــدامــات 
آلونی،  پایگاه‌های  ــس  اورژانـ عملیاتی 
لردگان یک و ارمند به بیمارستان شهدای 
لردگان منتقل شدند. وی در پایان اضافه 
کــرد: متأسفانه در این حادثه سه نفر در 
صحنه تصادف جان خود را از دست داد‌‌ند.

عامل شهادت مامور انتظامی به هلاکت رسید
  توکلی -  درگیری پلیس بافت با یک متهم و شرور مسلح  منجر به 
شهادت  یک  مامور انتظامی و مجروح شدن دو نیروی دیگرپلیس شد.

به گــزارش خراسان ، نیروهای انتظامی شهرستان  بافت برای 
دستگیری یک محکوم سابقه دار به محل مخفیگاهش مراجعه 
می کنند که متاسفانه متهم با یک قبضه سلاح کلاشینکف اقدام 
به تیراندازی به سوی ماموران می کند،که در این درگیری یکی 
از نیروهای فراجا به شهادت  می رســد و دو مامور مجروح و به 
بیمارستان منتقل می شوند ومتهم با استفاده ازیک خودروی 
عبوری می گریزد.جانشین فرماندهی  انتظامی استان کرمان 
درتشریح جزئیات این حادثه بیان کرد: شنبه شب گذشته  نیروهای 
انتظامی کلانتری ۱۲ و یگان امداد شهرستان بافت که در اجرای 
حکم قضایی برای دستگیری یک متهم تحت تعقیب عازم یکی از 
محله های شهر شده بودند با تیراندازی متهم مدنظر مواجه شدند.
سردار روانبخش ادامه داد: طی این درگیری دو تن از  نیروهای  
انتظامی از ناحیه دســت و پا مجروح شدند و متاسفانه همرزم 
دیگرمان استوار کریمی به فیض شهادت نایل آمد و متهم از محل 
فرار کرد که  بی درنگ صدور دستورهای قضایی، پیگیری ها و 
اقدامات پلیسی برای دستگیری این متهم تحت تعقیب در دستور 

کار قرار گرفت.
جانشین فرماندهی انتظامی استان کرمان در پایان افــزود: دو 
نیروی مجروح این درگیری نیز به بیمارستان کرمان منتقل شدند و 
حال عمومی آنان مساعد گزارش شده است. شهید استوار کریمی 

متأهل بوده و دارای یک فرزند پسر ۶ ساله است.
این گــزارش حاکی است،جانشین فرماندهی انتظامی استان 
کرمان روز گذشته با اشاره به درگیری شامگاه  ماموران انتظامی و 
شرور خطرناک اظهارکرد :ماموران انتظامی و یگان ویژه  از همان 
لحظات اول پیگیری های ویژه برای دستگیری فرد شرور را در 
دستور کار خود قرار دادند.سردار  عبدالعلی روانبخش تصریح کرد: 
ماموران با اقدامات تخصصی مخفیگاه   قاتل را در یکی از روستاهای 
شهرستان بافت، شناسایی کردند. این مقام ارشد انتظامی در 

پایان  با اشاره به هلاکت قاتل و درگیری ۱۵ دقیقه ای نیروهای 
انتظامی با قاتل ،خاطرنشان کرد: قاتل برای گریز از قانون به حربه 
های مختلفی دست زد. وی اضافه کرد:نیروهای  انتظامی  در یک 
عملیات منسجم در کمتر از ۱۴ساعت قاتل شهید را در یکی از 
روستاهای شهرستان بافت به هلاکت رساندند،که در این درگیری 
یک قبضه سلاح جنگی به همراه دو تیغه خشاب و مقادیری مهمات 
کشف شد.دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بافت هم از هلاکت 
عامل شهادت شهید کریمی از  ماموران فراجا در این شهرستان خبر 
داد . قاضی عنایت ا... دهقانی اظهار کرد: قاتل معدوم  یکی از افراد 
شروربوده  و سابقه قاچاق مواد مخدر،ایراد ضرب و جرح عمدی ، 

شرارت و ناامنی را در کارنامه سیاه خود به ثبت رسانده است.
شایان ذکراست مراسم تشییع  شهید  جواد کریمی افشار  امروز 
دوشنبه از مقابل ستاد فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان بافت 

برگزار و در گلزار شهدا به خاک سپرده  خواهد شد.

اختصاصی خراسان

5 نزاع مرگبار در 6 روز

حوادث
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